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ENSIMMÄINEN LUKU

Kirkuvan oranssit 
talvisaappaat

”Tästä tulee kaikkien aikojen JÄNNIN matka 

Yksisarviskouluun!” Mira hihkui ja löi tohkeissaan 

nyrkillä ilmaan.

”AUTS!” huusi Miran isosisko Rani.

Miran intoilua haittasi se, että hän oli edelleen 

turvavyöllä kiinni auton takapenkissä. Ja sekin, että 

hän tökkäsi vahingossa Rania silmään.

Isä kääntyi katsomaan heitä äidin kaartaessa auton 

monitoimikeskuksen pysäköintipaikalle.

”Rauhoittukaas nyt, tytöt. Teillä on varmasti 

hauskaa yhdessä ystävienne ja yksisarvisten kanssa 
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kuten aina. Yrittäkää nyt kuitenkin päästä ensin 

perille yhtenä kappaleena.”

Mira kiemurteli istuimellaan. ”Mutta iskä, 

pääsemme osallistumaan Lumifestivaaliin!”

Isä hymyili. ”Mitä siellä mahtaa tapahtua?”

”En tiedä! Mutta, kuulostaa suorastaan 

JÄÄTÄVÄN jännittävältä!” Mira sanoi.

Rani ilmehti sisarensa huonolle vitsille, mutta 

Mira kyllä huomasi, että Ranikin oli superinnostunut 

Lumifestivaalista. Kotipuolessa oli toistaiseksi 

ainoastaan surkeaa räntää ja loskaa, mutta se ei 

surettanut Miraa, sillä Yksisarviskoulun lumi oli aina 

taianomaista. Ja sitä olisi paljon! Rani oli kertonut 

Miralle, että edellisenä vuonna lunta oli ollut 

kainaloihin saakka!

Kaiken lisäksi he voisivat leikkiä lumessa 



Kirkuvan oranssit talvisaappaatYrmeä yksisarvinen

11

yksisarvistensa kanssa, mikä tekisi juhlasta vielä 

monin verroin (Miran arvion mukaan noin 

seitsemänkymmentä miljoonaa kertaa) hauskempaa.

Poistuessaan autosta sisarukset huomasivat, että 

roskisten luona Yksisarviskoulun taianomaisen portin 

vieressä oli jono. Useimmiten he saapuivat paikalle 

ensimmäisinä. Mira ja Rani nimittäin heräsivät 

kouluaamuina usein jo viideltä ja alkoivat lallatella 

”JOKO LÄHDETÄÄN?” niin tarmokkaasti, että 

vanhemmat lopulta luovuttivat. Tänään he pääsivät 

kuitenkin perille hieman tavallista myöhemmin, 

sillä Mira ei ollut osannut päättää, millaisen 

haalarin pukisi ylleen (kissa-, mopsi-, possu- vaiko 

vesimelonikuvioisen). Lopulta mukaan pakattiin 

kaikki haalarit sekä Miran itse ompelema haalari 

hänen yksisarvistaan Teppoa varten.
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”Minä aion tehdä koko festivaalin 

suurimman lumiukon”, Rani ilmoitti 

kävellessään parkkipaikan poikki.

”Minä puolestani aion tehdä kerrassaan 

VALTAVAN lumiakan”, Mira sanoi. 

Hän raahasi haalareita täynnä  

olevaa kassiaan maata pitkin ja 

yritti pysytellä Ranin 

tahdissa.

”No, sitten 

minä aion rakentaa 

vielä lumidinosauruksen!”  

Rani sanoi.

”Minä teen lumikissan!” Mira vastasi.

”Lumikissa on paljon pienempi 

kuin lumidinosaurus”, Rani ilkkui.


